

**AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO AI SENSI DELL'ART. 216, COMMA 9, E LINEE GUIDA ANAC 4/2016 e s.m. ed i.
PER LA PARTECIPAZIONE ALLA SELEZIONE DELLE DITTE DA INVITARE
ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L'APPALTO RELATIVO ALLA REALIZZAZIONE DELL'AMPLIAMENTO
DEI LABORATORI SCOLASTICI POLIVALENTI E.P.T. II LOTTO POSTI NEL POLO SCOLASTICO DI VIA 29
MAGGIO A MIRANDOLA (MO).**

Risposta prot. 37120 del 2/12/2019 ai quesiti

Quesito prot. 36975 del 29/11/2019

Spett.le Comune di Mirandola

In riferimento all'avviso di indagine di mercato ai sensi dell'art. 216, comma 9, e Linee Guida Anac 4/2016 E S.M. ed I. per la partecipazione alla selezione delle ditte da invitare alla procedura negoziata per l'appalto relativo alla realizzazione dell'ampliamento dei laboratori scolastici polivalenti E.P.T. ii lotto posti nel polo scolastico di via 29 Maggio A Mirandola (Mo). Si chiede con la presente la possibilità di presentare la manifestazione in oggetto tramite indirizzo pec

In attesa di un celere riscontro porgiamo

Cordiali Saluti.

Risposta

In riferimento al quesito, si conferma tale possibilità, evidenziando all'operatore economico di prestare attenzione al rispetto delle prescrizioni dettate dall'avviso sulle modalità di presentazione di detta istanza e relativa documentazione.

Quesito prot. 36985 del 29/11/2019

Spett.le Comune di Mirandola

Indagine Di Mercato Ai Sensi Dell'art. 216, Comma 9, E Linee Guida Anac 4/2016 E S.M. Ed I. Per La Partecipazione Alla Selezione Delle Ditte Da Invitare Alla Procedura Negoziata Per L'appalto Relativo Alla Realizzazione Dell'ampliamento Dei Laboratori Scolastici Polivalenti E.P.T. Ii Lotto Posti Nel Polo Scolastico Di Via 29 Maggio A Mirandola (Mo).

Si pongono i seguenti quesiti:

- 1) Volendo partecipare in ATI come capogruppo, visto il modello di istanza, si richiede se per l'impresa mandante è previsto che debba firmare l'istanza stessa ed eventualmente allegare documentazione.
- 2) La nostra ditta al momento è in fase di aggiornamento della SOA per aumento delle iscrizioni, la domanda di verifica è stata presentata nei termini previsti (90 gg prima della scadenza) all'istanza allegheremo il contratto con la Società SOA, si chiede conferma di questa procedura o eventualmente se bisogna allegare altra documentazione.

Risposta

In riferimento alla partecipazione in ATI come capogruppo, si conferma che anche l'impresa mandante deve sottoscrivere e firmare l'istanza allegando la documentazione richiesta dall'avviso.

In riferimento al quesito, relativamente alla richiesta della SOA, si fa presente che, in caso di aggiornamento, è sufficiente allegare la richiesta di rinnovo, purchè vengano rispettati i termini indicati.